Ou faire son BTS Etude et Réalisation d'Agencement ?

& BTS ERA

Source : www.btsera.fr/etablissements

Etablissement
Lycée professionnel de I'Acheuléen
Lycée de Prony
Lycée polyvalent Bonaparte
Lycée polyvalent Eugéne Henaff
Lycée polyvalent Louis de Foix
Lycée professionnel Jean-Baptiste Corot
Lycée polyvalent Claude Nicolas Ledoux
Lycée polyvalent Paul Moreau
E2SE Business School
Lycée professionnel Normandie-Niemen
Lycée polyvalent Frédéric Ozanam
Lycée professionnel Tani Malandi de Chirongui
Lycée Jeanne Delanoue
Lycée polyvalent Chateau Blanc
Lycée professionnel Gabriel Haure-Placé
Lycée professionnel Thomas Pesquet
Lycée professionnel Albert Londres
Lycée général et technologique Albert Londres
Lycée polyvalent Saint-Joseph La Salle
Lycée professionnel Jean Jooris
Lycée Gustave Eiffel
Lycée polyvalent Charlotte Perriand
Lycée professionnel Giel Don Bosco
Lycée professionnel Léon Chiris
Lycée professionnel d'Arsonval
Lycée des Andaines
Lycée polyvalent Rosa Parks
Lycée Paul Langevin
Lycée professionnel Berténe Juminer
Lycée Saint-Joseph - Les 2 Rives

Lycée de I'Elorn

Lycée des métiers du batiment et de I'énergie Emmanuel Héré

Lycée professionnel Jean Moulin
Lycée Schuman-Perret

Lycée professionnel Léopold Bissol
Lycée numérique des métiers

Lycée Jean Prouvé - Lomme

Ville

Amiens
Asniéres-sur-Seine
Autun

Bagnolet
Bayonne
Beauvais
Besancon
Bras-Panon

Caen

Calais
Cesson-Sévigné
Chirongui

Cholet
Chalette-sur-Loing
Coarraze
Coutances
Cusset

Cusset

Dijon
Dives-sur-Mer
Gagny

Genech
Giel-Courteilles
Grasse
Joué-les-Tours
La Ferté-Macé

La Roche-sur-Yon
La Seyne-sur-Mer
Lamentin
Landerneau
Landerneau

Laxou

Le Chesnay-Rocquencourt

Le Havre
Le Lamentin
Lille

Lille

Code postal
80090
92600
71403
93170
64103
60000
25006
97412
14000
62228
35577
97620
49304
45120
64800
50207
03306
03306
21010
14162
93220
59242
61210
06130
37305
61600
85000
83514
97129
29208
29207
54520
78150
76610
97286
59000
59463



https://btsera.fr/etablissements

Etablissement
Lycée professionnel La Mache
Lycée La Mache
Lycée professionnel Germaine Poinso-Chapuis
Lycée professionnel Gustave Eiffel
Lycée professionnel du Larivot
Ensemble scolaire Saint-Etienne - Site Anne de Méjanés (lycée)
Lycée professionnel Frangois Arago
Lycée professionnel Pétro Attiti
Lycée polyvalent Léonard de Vinci
Lycée professionnel Saint-Joseph Punaauia
Lycée professionnel Charles Allies
Lycée professionnel Raymond Kopa
Lycée des métiers du bois André Malraux
Lycée polyvalent de I'ameublement
Lycée général et technologique Vincent Auriol
Lycée professionnel Georges Lamarque
Lycée technologique privé Charles Carnus
Lycée professionnel Eugene Freyssinet
Lycée Eugene Freyssinet
Lycée professionnel Albert Ramassamy

Cité scolaire Monnet Fourneyron - Lycée professionnel Benoit Fourneyron -
site Métare

Lycée professionnel Roches Maigres
Lycée polyvalent du Haut Val de Sévre
Lycée polyvalent Haroun Tazieff

Lycée professionnel Colard Noél

Lycée professionnel La Salle

Lycée La Salle

Lycée professionnel Domaine d'Eguilles

Lycée Alfred Sauvy

Ville
Lyon
Lyon
Marseille
Massy
Matoury
Metz
Nantes
Nouméa
Paris
Punaauia
Pézenas
Reims
Remiremont
Revel
Revel
Rillieux-la-Pape
Rodez
Saint-Brieuc
Saint-Brieuc

Saint-Denis
Saint-Etienne

Saint-Louis
Saint-Maixent-'Ecole
Saint-Paul-les-Dax
Saint-Quentin
Troyes

Troyes

Vedéne

Villelongue-Dels-Monts

Code postal
69373
69373
13272
91300
97351
57000
44322
98849
75015
98717
34120
51053
88200
31250
31250
69144
12035
22023
22023
97408

42014

97899
79403
40990
02100
10000
10000
84271
66740

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://btsera.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

