

Où faire son BTS Étude et Réalisation d'Agencement ?

Source : www.btsera.fr/etablissements

66 établissements

59 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel de l'Acheuléen	Amiens	80090
Lycée de Prony	Asnières-sur-Seine	92600
Lycée polyvalent Bonaparte	Autun	71403
Lycée polyvalent Eugène Henaff	Bagnolet	93170
Lycée polyvalent Louis de Foix	Bayonne	64103
Lycée professionnel Jean-Baptiste Corot	Beauvais	60000
Lycée polyvalent Claude Nicolas Ledoux	Besançon	25006
Lycée polyvalent Paul Moreau	Bras-Panon	97412
E2SE Business School	Caen	14000
Lycée professionnel Normandie-Niemen	Calais	62228
Lycée polyvalent Frédéric Ozanam	Cesson-Sévigné	35577
Lycée professionnel Tani Malandi de Chirongui	Chirongui	97620
Lycée Jeanne Delanoue	Cholet	49304
Lycée polyvalent Château Blanc	Châlette-sur-Loing	45120
Lycée professionnel Gabriel Haure-Placé	Coarrazé	64800
Lycée professionnel Thomas Pesquet	Coutances	50207
Lycée professionnel Albert Londres	Cusset	03306
Lycée général et technologique Albert Londres	Cusset	03306
Lycée polyvalent Saint-Joseph La Salle	Dijon	21010
Lycée professionnel Jean Jooris	Dives-sur-Mer	14162
Lycée Gustave Eiffel	Gagny	93220
Lycée polyvalent Charlotte Perriand	Genech	59242
Lycée professionnel Giel Don Bosco	Giel-Courteilles	61210
Lycée professionnel Léon Chiris	Grasse	06130
Lycée professionnel d'Arsonval	Joué-lès-Tours	37305
Lycée des Andaines	La Ferté-Macé	61600
Lycée polyvalent Rosa Parks	La Roche-sur-Yon	85000
Lycée Paul Langevin	La Seyne-sur-Mer	83514
Lycée professionnel Bertène Juminer	Lamentin	97129
Lycée Saint-Joseph - Les 2 Rives	Landerneau	29208
Lycée de l'Elorn	Landerneau	29207
Lycée des métiers du bâtiment et de l'énergie Emmanuel Héré	Laxou	54520
Lycée professionnel Jean Moulin	Le Chesnay-Rocquencourt	78150
Lycée Schuman-Perret	Le Havre	76610
Lycée professionnel Léopold Bissol	Le Lamentin	97286
Lycée numérique des métiers	Lille	59000
Lycée Jean Prouvé - Lomme	Lille	59463

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel La Mache	Lyon	69373
Lycée La Mache	Lyon	69373
Lycée professionnel Germaine Poinso-Chapuis	Marseille	13272
Lycée professionnel Gustave Eiffel	Massy	91300
Lycée professionnel du Larivot	Matoury	97351
Ensemble scolaire Saint-Étienne - Site Anne de Méjanès (lycée)	Metz	57000
Lycée professionnel François Arago	Nantes	44322
Lycée professionnel Pétro Attiti	Nouméa	98849
Lycée polyvalent Léonard de Vinci	Paris	75015
Lycée professionnel Saint-Joseph Punaauia	Punaauia	98717
Lycée professionnel Charles Alliès	Pézenas	34120
Lycée professionnel Raymond Kopa	Reims	51053
Lycée des métiers du bois André Malraux	Remiremont	88200
Lycée polyvalent de l'ameublement	Revel	31250
Lycée général et technologique Vincent Auriol	Revel	31250
Lycée professionnel Georges Lamarque	Rillieux-la-Pape	69144
Lycée technologique privé Charles Carnus	Rodez	12035
Lycée professionnel Eugène Freyssinet	Saint-Brieuc	22023
Lycée Eugène Freyssinet	Saint-Brieuc	22023
Lycée professionnel Albert Ramassamy	Saint-Denis	97408
Cité scolaire Monnet Fourneyron - Lycée professionnel Benoît Fourneyron - site Métare	Saint-Etienne	42014
Lycée professionnel Roches Maigres	Saint-Louis	97899
Lycée polyvalent du Haut Val de Sèvre	Saint-Maixent-l'École	79403
Lycée polyvalent Haroun Tazieff	Saint-Paul-lès-Dax	40990
Lycée professionnel Colard Noël	Saint-Quentin	02100
Lycée professionnel La Salle	Troyes	10000
Lycée La Salle	Troyes	10000
Lycée professionnel Domaine d'Eguilles	Vedène	84271
Lycée Alfred Sauvy	Villelongue-Dels-Monts	66740

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.